Aldi price and packaging correct as of 07/05/26. Ashfields British Beef Quarter Pounders 4549, £3.49, £7.69 per kg. Village Bakery White Rolls 6 pack, 45p, 7.5p each. Nature's Pick Baby Leaf Salad 90g, 65p, £7.22 per kg. Bramwells Tomato Ketchup 5509, 89p,
£1.62 per kg. Everyday Essentials Cheese Slices 2559, 83p, £3.69 per kg. Subject to availability. Photography shows serving suggestion. Product packaging and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online.

ALDI

Product . Weight N Unit Price
code Productname (L (no symbols) (per KG/Li
721852 Ashfields British Beef Quarter Pounders £3.49 454 g £7.69 perkg
700655 Village Bakery White Rolls 6 pack £0.45 6 pk 7.5p each
744437 Nature's Pick Baby Leaf Salad £0.65 90 g £7.22 perkg
838630 Bramwells Tomato Ketchup £0.89 550 g £1.62 perkg
827167 Everyday Essentials Cheese Slices £0.83 255 g £3.69 perkg
Total £6.31
ALDI Basket - no multibuy offers required, just every day low prices




